
 
 

UCHWAŁA NR 8/47/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Józef Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3848



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 438,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
27 438,00

Zlecone 27 438,00

801 Oświata i wychowanie 12 315,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 315,90

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 315,90

Zlecone 12 315,90

852 Pomoc społeczna 2 183,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 183,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
2 183,00

Własne 2 183,00

41 936,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/47/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 lipca 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3848



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 499,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 499,20

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 61,20

Własne 61,20

4270 Zakup usług remontowych 23 950,00

Zlecone 23 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 488,00

Zlecone 3 488,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
500,00

Własne 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00

Własne -500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Własne 20 000,00

758 Różne rozliczenia -23 037,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 037,20

4810 Rezerwy -20 061,20

Własne -20 061,20

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 976,00

Własne -2 976,00

801 Oświata i wychowanie 12 315,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 315,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,92

Zlecone 121,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 193,98

Zlecone 12 193,98

852 Pomoc społeczna 2 183,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 183,00

Własne 2 183,00

926 Kultura fizyczna 2 976,00

92601 Obiekty sportowe 2 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 976,00

Własne 2 976,00

41 936,90

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 8/47/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 lipca 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3848



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 438,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
27 438,00

Zlecone 27 438,00

801 Oświata i wychowanie 12 315,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 315,90

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 315,90

Zlecone 12 315,90

852 Pomoc społeczna 2 183,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 183,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
2 183,00

Własne 2 183,00

41 936,90

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/47/2024  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 lipca 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3848



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 499,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 499,20

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 61,20

Własne 61,20

4270 Zakup usług remontowych 23 950,00

Zlecone 23 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 488,00

Zlecone 3 488,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
500,00

Własne 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00

Własne -500,00

758 Różne rozliczenia -23 037,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 037,20

4810 Rezerwy -20 061,20

Własne -20 061,20

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -2 976,00

Własne -2 976,00

926 Kultura fizyczna 2 976,00

92601 Obiekty sportowe 2 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 976,00

Własne 2 976,00

7 438,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 12 315,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
12 315,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,92

Zlecone 121,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 193,98

Zlecone 12 193,98

12 315,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 183,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 183,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 183,00

Własne 2 183,00

2 183,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Własne 20 000,00

20 000,00

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/47/2024  Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 lipca 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wisełce

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3848


	UCHWAŁA NR 8/47/2024 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-05T11:15:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




